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Varsling af prisregulering pr. 1. september 2026 

 

Kære kunde, 

 
Vi vil hermed informere om, at Jens S. Transmissioner gennemfører en prisjustering på alle 

standard tranmissionsprodukter med virkning fra 1. september 2026.  

Denne prisregulering omfatter ikke gear, gearmotorer og transportbånd.   

Prisjusteringen skyldes en række konkrete omkostningsstigninger, som har påvirket 

markedet de seneste måneder, og som fortsat har betydning for erhvervslivet. Vi oplever 

især stigende omkostninger på fragt, energi, emballage og den generelle drift. Derudover 

er forsyningskæderne fortsat under pres, hvor priserne på råvarer, import og logistik er 

mere svingende end tidligere. 

Flere leverandører har enten varslet eller allerede gennemført prisreguleringer, hvilket 

direkte påvirker vores indkøbspriser. Derudover er transport- og distributions-

omkostningerne fortsat på et højt niveau, blandt andet på grund af kapacitetspres, stigende 

driftsomkostninger og usikkerhed i de internationale forsyningskæder. 

Denne udvikling afspejles også i de generelle prisindeks for producent- og importpriser, 

som følger udviklingen i virksomhedernes indkøbs- og salgspriser Statistics Denmark. 

Vi har gennem en længere periode set tiden an, og forsøgt at håndtere en væsentlig del af 

stigningerne internt via effektiviseringer og optimeret planlægning. Det er dog ikke længere 

muligt at fastholde de nuværende priser uden at gå på kompromis med den kvalitet, 

leveringssikkerhed og service, vi ønsker at levere til vores kunder. 

Derfor justerer vi vores priser pr. 1. september 2026 med 4,8%. Justeringen gælder alle 

bruttopriser og aftalte nettopriser. Ordrer, der er afgivet og bekræftet før denne dato, 

leveres til de nuværende priser, medmindre andet er aftalt. 

Rammeordrer og lagerføringsaftaler reguleres løbende i forbindelse med genforhandlinger, 

og er derfor ikke omfattet af reguleringen. 

Har I spørgsmål til prisjusteringen, eller ønsker I en gennemgang af jeres specifikke 

sortiment, er I meget velkomne til at kontakte os. 

På forhånd tak for jeres forståelse og det fortsatte samarbejde.  

Med venlig hilsen  
 
 
 
 
 
  
Thomas Klausen  
Salgs- og Markedschef   

https://www.dst.dk/en/Statistik/emner/oekonomi/prisindeks/producent-og-importprisindeks-for-varer

